UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-DT

V/v tham mưu báo cáo tình hình

thực hiện chính sách đối với đồng

bào dân tộc thiểu số vùng biên

giới giai đoạn 2016-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày    tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

    - Phòng Dân tộc;

    - Các phòng: Tài chính - Kế hoạch,  Nông nghiệp và

    PTNT, Lao động - TB&XH, Giáo dục và Đào tạo, Tài

    nguyên và Môi trường, Văn hóa - Thông tin, Trung

    tâm Y tế, Trung tâm VHTT và Truyền thông; PGD

    Ngân hàng CSXH huyện;

    - UBND các xã: Huổi Luông, Ma Li Pho, Mù Sang,

    Bản Lang, Nậm Xe, Sin Suối Hồ, Dào Sao, Tung Qua

    Lìn, Pa Vây Sử, Mồ Sì San, Vàng Ma Chải, Sì Lở Lầu.

 Thực hiện Công văn số 3815/UBND-VX ngày 05/10/2023 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc tham mưu báo cáo tình hình thực hiện chính sách đối với

đồng bào dân tộc thiểu số vùng biên giới giai đoạn 2016-2022 (gửi đề cương

kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Dân tộc chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện chính sách đối với

đồng bào dân tộc thiểu số vùng biên giới giai đoạn 2016-2022 theo yêu cầu của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu tại Công văn nêu trên; trình UBND huyện xem

xét trước ngày 10/10/2023 (các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan gửi văn

bản về Phòng Dân tộc trước ngày 09/10/2023 để tổng hợp).

 Căn cứ nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Dân tộc và

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện: U;

- Lưu: VP, DT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-10-06T16:19:04+0700

		2023-10-06T16:40:19+0700

		2023-10-06T16:40:19+0700

		2023-10-06T16:40:19+0700